
Uchwała  Nr  XLI/246/06
Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 30 marca 2006 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 168 ust. 2 pkt 2 oraz art. 184 
ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                    227.154 zł,   
z tego:

Dział 758 Różne rozliczenia     227.154 zł

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego     227.154 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa     227.154 zł

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                      416.106 zł,   
z tego:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem       32.106 zł

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa       32.106 zł
§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych       32.106 zł

Dział 852 Pomoc społeczna     384.000 zł

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego     384.000 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)     384.000 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                       521.888 zł,   
z tego:

Dział 852 Pomoc społeczna     386.208 zł

rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia            172 zł
§ 4440 Odpisy na ZFŚS            172 zł

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz,
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego     384.753 zł

§ 3110 Świadczenia społeczne     376.196 zł



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         1.608 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia         6.949 zł

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej         1.283 zł
§ 4440 Odpisy na ZFŚS         1.283 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport     135.680 zł

rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     135.680 zł
§ 2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom     135.680 zł

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                     137.888 zł,   
z tego:

Dział 852 Pomoc społeczna         2.208 zł

rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia            172 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia            172 zł

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego            753 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            157 zł
§ 4120 Składka na fundusz pracy    4 zł
§ 4440 Odpisy na ZFŚS            592 zł

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej         1.283 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia         1.283 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport        135.680 zł

rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     135.680 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych     135.680 zł

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 195.048 zł wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków 
zostanie pokryty kredytem bankowym, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

          mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 29.570.711 zł
2. Wydatki 30.358.707 zł


	Dział 758	Różne rozliczenia							    227.154 zł
	Dział 756	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
	Dział 852	Pomoc społeczna							    384.000 zł
	Dział 852	Pomoc społeczna							    386.208 zł
	Dział 926	Kultura fizyczna i sport						    135.680 zł
	Dział 852	Pomoc społeczna							        2.208 zł
	Dział 926	Kultura fizyczna i sport				   		    135.680 zł


